ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.10.2024 № 155-р

О признании утратившим силу распоряжения
Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 04.12.2023 № 213-р

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом
ФСТ России от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел
об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов
в сфере теплоснабжения», приказом ФСТ России от 13.06.2013 № 760-э
«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов)
в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Санкт-Петербурга
от 13.09.2005 № 1346 «О Комитете по тарифам Санкт-Петербурга» и на основании
протокола заседания правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 30.10.2024 № 179:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 04.12.2023

№ 213-р «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую
обществом с ограниченной ответственностью «Троя» потребителям,
расположенным на территории Санкт-Петербурга, на 2024-2028 годы».

1.2. Пункт 22 распоряжения Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 27.06.2024 № 94-р «О внесении изменений в некоторые распоряжения Комитета
по тарифам Санкт-Петербурга».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Комитета А.Г.Малухин